
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitalnych i biurowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr A. Pawelca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bracka 13

1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wscp.wodzislaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wscp.wodzislaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00280435/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-27 19:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265556/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: cena 100%

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 
1. Cena (C) - 60%
2. Posiadanie certyfikatu System Zarządzania Środowiskowego ISO 14001 – 20%
3. Posiadanie certyfikatu Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 -20%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280435/01 z dnia 2022-07-27

2022-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



100

Po zmianie: 
60,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Kryterium posiadanie certyfikatu ISO 14001 System Zarządzania Środowiskowego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
20,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Kryterium posiadanie certyfikatu Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
20,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Pzp, Zamawiający wymaga dokonania szczegółowej wizji lokalnej siedziby Zamawiającego,
będącej miejscem wykonywania usługi objętej zamówienia, celem uzyskania wszystkich informacji koniecznych do
przygotowania oferty oraz zawarcia umowy. Każdy z Wykonawców ponosi pełną odpowiedzialność za skutki braku lub
mylnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia i stanu miejsca wykonywania usługi. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18
ustawy Pzp, oferta złożona bez odbycia wizji lokalnej zostanie odrzucona. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o
przeprowadzeniu wizji lokalnej. Wzór znajduje się w załączniku do niniejszego pisma.
Wizja lokalna odbędzie się 01.08.2022 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Zamawiającego. Wykonawcy zainteresowani
odbyciem wizji proszeni są o zgłoszenie się o wyznaczonej godzinie w biurze Pielęgniarki naczelnej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280435/01 z dnia 2022-07-27

2022-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
- O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność
lub działalność wyodrębnionych organizacyjnie jednostek które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych tj. osób niepełnosprawnych w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. 2021 poz. 573 z póź. zm) o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
osób niepełnosprawnych, u którego minimum 30 % zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne, o których
mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z
przedmiotem niniejszego zamówienia, na sumę gwarancyjną minimum 800 000,00 zł 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
- Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom
stanowiącym przedmiot zamówienia i polegających na świadczeniu usług utrzymania czystości, z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania, odbiorców wraz z podaniem zakresu świadczonych usług oraz załączenia dokumentów
potwierdzających ich zakres i że usługi te zostały wykonane należycie- minimum 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 800
000 zł brutto każda. Wykaz usług należy przygotować wg wzoru załącznika nr 6 SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
- O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność
lub działalność wyodrębnionych organizacyjnie jednostek które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych tj. osób niepełnosprawnych w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. 2021 poz. 573 z póź. zm) o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
osób niepełnosprawnych, u którego minimum 30 % zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne, o których
mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z
przedmiotem niniejszego zamówienia, na sumę gwarancyjną minimum 800 000,00 zł 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
- Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom
stanowiącym przedmiot zamówienia i polegających na świadczeniu usług utrzymania czystości, z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania, odbiorców wraz z podaniem zakresu świadczonych usług oraz załączenia dokumentów
potwierdzających ich zakres i że usługi te zostały wykonane należycie- minimum 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 800
000 zł brutto każda. Wykaz usług należy przygotować wg wzoru załącznika nr 6 SWZ.
- Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001:2015 z zakresu
usług utrzymania czystości w jednostkach służby zdrowia wystawiony przez jednostkę akredytowaną lub dokumenty
równoważne, czyli wydawane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości w zakresie usługi lub dostawy będącej
przedmiotem zamówienia
- Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 z zakresu usług
utrzymania czystości w jednostkach służby zdrowia wystawiony przez jednostkę akredytowaną lub dokumenty równoważne,
czyli wydawane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości w zakresie usługi lub dostawy będącej przedmiotem
zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280435/01 z dnia 2022-07-27

2022-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) opłacona polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w okresie ostatnich
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia i
polegających na świadczeniu usług utrzymania czystości, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, odbiorców
wraz z podaniem zakresu świadczonych usług oraz załączenia dokumentów potwierdzających ich zakres i że usługi te
zostały wykonane należycie- minimum 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 800 000 zł brutto każda. Wykaz usług należy
przygotować wg wzoru załącznika nr 6 SWZ.
c) decyzję w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności zawodowej, o której mowa w
ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.
U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.), lub innych dokumentów potwierdzających status wykonawcy jako zakładu pracy
chronionej lub potwierdzających prowadzenie przez wykonawcę, lub przez jego wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę,
która będzie realizowała zamówienie publiczne, działalności obejmującej społeczną i zawodową integrację osób będących
członkami grup społecznie marginalizowanych; 
d) dokumentów potwierdzających procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o
których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawcę lub jego
wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę, która będzie realizowała zamówienie

Po zmianie: 
a) opłacona polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w okresie ostatnich
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia i
polegających na świadczeniu usług utrzymania czystości, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, odbiorców
wraz z podaniem zakresu świadczonych usług oraz załączenia dokumentów potwierdzających ich zakres i że usługi te
zostały wykonane należycie- minimum 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 800 000 zł brutto każda. Wykaz usług należy
przygotować wg wzoru załącznika nr 6 SWZ.
c) decyzję w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności zawodowej, o której mowa w
ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.
U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.), lub innych dokumentów potwierdzających status wykonawcy jako zakładu pracy
chronionej lub potwierdzających prowadzenie przez wykonawcę, lub przez jego wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę,
która będzie realizowała zamówienie publiczne, działalności obejmującej społeczną i zawodową integrację osób będących
członkami grup społecznie marginalizowanych; 
d) dokumenty potwierdzające procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których
mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawcę lub jego
wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę, która będzie realizowała zamówienie
d) oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej
e) certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001:2015 z zakresu usług utrzymania czystości w jednostkach
służby zdrowia wystawiony przez jednostkę akredytowaną lub dokumenty równoważne, czyli wydawane przez podmiot
uprawniony do kontroli jakości w zakresie usługi lub dostawy będącej przedmiotem zamówienia
f) certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 z zakresu usług utrzymania czystości w jednostkach służby zdrowia
wystawiony przez jednostkę akredytowaną lub dokumenty równoważne, czyli wydawane przez podmiot uprawniony do
kontroli jakości w zakresie usługi lub dostawy będącej przedmiotem zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX ust. 1 SWZ – Załącznik nr 3; 
2) oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umów o pracę
3) oświadczenie Wykonawcy o praniu i dezynfekcji ścierek, nakładek na mopy i odzieży roboczej personelu sprzątającego w
pralni posiadającej opinię sanitarną
4) wykaz środków myjących, myjąco-dezynfekcyjnych, dezynfekcyjnych, czyszczących, konserwujących i innych 
5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX ust. 1 SWZ – Załącznik nr 3; 
2) oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umów o pracę
3) oświadczenie Wykonawcy o praniu i dezynfekcji ścierek, nakładek na mopy i odzieży roboczej personelu sprzątającego w
pralni posiadającej opinię sanitarną

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280435/01 z dnia 2022-07-27

2022-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) wykaz środków myjących, myjąco-dezynfekcyjnych, dezynfekcyjnych, czyszczących, konserwujących i innych 
5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280435/01 z dnia 2022-07-27

2022-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitalnych i biurowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr A. Pawelca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bracka 13
	1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wscp.wodzislaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wscp.wodzislaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00280435/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-27 19:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265556/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



